
Dodatek č. 1
RÁMCOVÉ SMLOUVY NA ODVOZ A VAGÓNOVÁNÍ DŘEVNÍ HMOTY

NA ÚZEMÍ KRNAP A JEHO OP 
LHC Maršov č. SMLDEU-37-31/2016

uzavřená v souladu s ust. § 2555 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, podle § 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon"),

Článek 1. 
Smluvní strany

1.1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:

a

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01
00088455
CZ00088455
ČNB, 5830601/0710
Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: RM FOREST lesní společnost s.r.o.
se sídlem/bytem: Pitínská 1015, 687 71 Bojkovice
zapsaný dne: 28.2.2007 v obchodním rejstříku,
vedeném KS v Brně oddíl C, vložka 54432
IČO/r.č.: 277720748
DIČ: CZ27720748
bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: 213215312/0300
zastoupený: Romanem Martincem, jednatelem společnosti

(dále jen dopravce)

(dále jen smluvní strany).

1. S ohledem na větší potřeby objednatele na odvoz a vagónování dříví, shodly se smluvní 
strany v souladu s čl.7. odst. 7.3. na změně výše uvedené smlouvy, a to v navýšení maximální 
hodnoty plnění z rámcové smlouvy č. SMLDEU-37-31/2016.

2. V čl. 4. se mění bod 4.2.:
Původní znění: 4..2 Maximální hodnota plnění této rámcové smlouvy činí 1.200.000,-Kč bez 
DPH.
Nové znění:
4.2. Maximální hodnota plnění této rámcové smlouvy činí 1.560.000,-Kč bez DPH.

3. Ostatní části zůstávají beze změny.
4. Smluvní strany s tímto dodatkem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

2 e. 10. 2016
Správa KrkonošSKdio narudni dne 3- 41.Ve Vrchlabí dne V Bojkovicích

RM FOREST *$■
RM FOREST lotnl ipjUjooM i.r.o. 
PitfmWl 1015,687/fBojlcivÍM 
IČ: 2*72074? Cl6CZ2775074S

543 01 VRCHLABÍ 
•mSé- DIČ: CZ000SN 

- 45 -

Ing. Jan Hřebačka 
ředitel

Roman Martinec 
jednatel

Za správnost:

č. 01: 1/1
Rámcová smlouva o přepravě


		2016-11-21T12:19:59+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




